
 

                                                                                  

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II 
 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon") 

Zadavatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

Sídlo:  Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice  

Zastoupený:  
Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  
ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

IČO / DIČ:  01312774 / CZ 01312774  

  

Název veřejné zakázky:  Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Svrabov 

Sp. značka / č.j.:  SP2194/2024-505101 / SPU 101339/2024 

UID:  spudms00000014415094 

Druh zadávacího řízení:  dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky:  Služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, (dále  

jen „zadavatel“), obdržel dne 12.03.2024, v souladu s ustanovením článku 3, bodu 3.4 

Zadávací dokumentace, žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Znění žádosti č. 2: 

Dobrý den. 

V zadávací dokumentaci je stanovena nutnost zapracování rozsáhlých protipovodňových a 

protieroznich opatření s ohledem na Studii protierozní a protipovodňové ochrany povodí vodní 

nádrže Jordán. Tato studie byla dne 23.2.2024 zpřístupněna na výměnném úložišti SPÚ. 

Vzhledem k rozsahu této studie bychom se chtěli zeptat konkrétní požadavky uvedené ve 

studii kterými by se měl zabývat projekt KoPÚ, neboť z dokud zveřejněných informací nám 

není požadovaný rozsah zřejmý. 
 

Odpověď:  

Zadavatel na základě výše uvedené žádosti uvádí konkrétní výpis opatření ze Studie 
protierozní a protipovodňové ochrany v povodí vodní nádrže Jordán, která bude nutno 
zapracovat do Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Svrabov. Dodavatelé tato opatření 
zohlední při zpracování svých nabídek. 
 
Navrhované zatravněné údolnice 

Označení Plocha m2 Poznámka 

8ZU01 15 416  

8ZU02 47 535 Již realizováno soukromým subjektem 

8ZU03 15 942  

8ZU04 13 155  

8ZU05 14 721  

8ZU06 6 812  



 

                                                                                  

8ZU07  32 385 Na hranici s k.ú. Nasavrky 

8ZU10 10 158  

8ZU11 3 106  

 

Navrhované revitalizace vodních toků 

Označení Plocha m2 Poznámka 

8REV01 286 458 SPÚ má hotovou PD  

8REV02 32 318  

8REV03 24 717  

 

Navrhované polní cesty 

Označení Délka m Plocha m2 Poznámka 

8PC01 648 3 242  

8PC02 455 2 275 Část  

9PC06 581 2 907 Část 

 

Navrhované výsadby 

Označení Druh Poznámka 

SV1 Alej  

SV2 Alej  

SV3 Alej  

SV4 Alej  

SV5 Alej Část 

SV6 Alej Část 

SV7 Alej Část 

SV8 Alej Část  

S2 Solitér Na hranici s k.ú. Nasavrky 

S3 Solitér  

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v článku 13, bodu 13.2 Zadávací 

dokumentace. Nově je lhůta pro podání nabídek stanovena na 18.04.2024 do 09:00 hodin. 

 
 

 

V Českých Budějovicích dne 14.03.2024 

 

elektronicky podepsáno 

 

……………………………………………..  

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj                                                    


		2024-03-14T08:40:33+0000
	Ing. Eva Schmidtmajerová




